
Nr sprawy PWiK/09/2023   Ogłoszenie z dnia 14.07.2023 r. 

 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Bolesławcu Sp. z o.o. 
ul. Łasicka 17 

59-700 Bolesławiec 
tel. 75 734 10 10; fax 75 640 19 11 

 

 

OGŁASZA 

przetarg nieograniczony na udzielenie zamówienia sektorowego zgodnie z Regulaminem udzielania 

zamówień publicznych udzielanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu 

Sp. z o.o. na wykonanie zamówienia pn.: 

„Zakup, dostawa, montaż oraz rozruch technologiczny kompletnej instalacji 

do odwadniania osadów ściekowych z prasą ślimakową dla oczyszczalni 

ścieków w Bolesławcu” 

Kod CPV:  42.99.69.00-3 Urządzenia do obróbki osadów 

       

I. Szczegółowy opis zamówienia określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia, którą wraz  

z innymi materiałami przetargowymi można pobrać na stronie internetowej Przedsiębiorstwa:  

www.pwik.boleslawiec.pl. 

II. Termin realizacji zamówienia: : termin realizacji zamówienia określa Wykonawca w ofercie. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia nie może przekroczyć 10 miesięcy od daty 

podpisania umowy. Zaleca się aby termin realizacji zamówienia nie był krótszy niż 6 miesięcy.  

III. Miejsce dostawy (montażu) przedmiotu zamówienia: Oczyszczalnia ścieków w Bolesławcu, ul. 

Graniczna 48, 59 – 700 Bolesławiec. 

IV. Warunkiem udziału w postępowaniu przez Oferenta jest: 

a) złożenie oferty sporządzonej i wypełnionej według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ; 

b) wpłacenie wadium; 

c) złożenie oświadczenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ; 

d) dostarczenie aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej; 

e) dostarczenie pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców występujących 

wspólnie), o ile ofertę składa pełnomocnik; 

f) złożenie zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków oraz zaświadczenia właściwej terenowej 

jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 



Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne; 

g) złożenie wykazu co najmniej 3 dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, które 

obejmowały dostawę wraz z montażem i rozruchem technologicznym urządzeń odwadniających 

osady ściekowe o wydajności nie mniejszej niż wymagana, a także przedłożyć trzy pisma 

referencyjne od ich użytkowników, potwierdzające należytą pracę pras ślimakowych i 

osiągnięcie gwarantowanych efektów ekologicznych na osadach ściekowych, które nie mogą być 

gorsze od wymaganych w niniejszym postępowaniu.  

V. Zamawiający określa wadium w wysokości: 20 000,00 zł 

VI. Kryterium oceny ofert i ich znaczenie:   

Lp. Nazwa kryterium Waga kryterium 

1 Cena [brutto] 50% 

2 
Czas realizacji 
zamówienia 

10% 

3 
Ergonomia prasy 
ślimakowej 

30% 

4 
Okres udzielonej 
gwarancji 

10% 

VII. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

VIII. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

IX. Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej na własnej stronie internetowej. 

X. Oferty należy składać do dnia 04.08.2023 r. do godz. 1200 na adres przedsiębiorstwa: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu Sp. z o.o. 

ul. Łasicka 17 

59-700 Bolesławiec 

osobiście  w pokoju nr 15 (sekretariat) lub przesłać pocztą w zamkniętych kopertach z dopiskiem 

na kopercie: 

„Zakup, dostawa, montaż oraz rozruch technologiczny kompletnej instalacji do 
odwadniania osadów ściekowych z prasą ślimakową dla oczyszczalni ścieków w 

Bolesławcu” 
- nie otwierać przed 04.08.2023 r. godz. 1215 

XI. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.08.2023 r. o godzinie 1215 w siedzibie Zamawiającego - sala 

konferencyjna (I piętro). 

                                                                                                    /-/  Grzegorz Kozłowski 

                                                                                                          Prezes Zarządu 

  ………………………………………. 

                                                                                        (Podpis upełnomocnionej osoby) 


